
 PORTARIA Nº 015/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça MARIA NATAL DE

CARVALHO  WANDERLEY  para  integrar  e coordenar  o  Grupo  de  Atuação

Especial  de Combate  ao Crime Organizado – GAECO, com exclusividade,  no

período de 7 a 31de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 7 de janeiro de 2021. 

LUCIANO CESAR CASAROTI
 Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 696a9346 - 1858d06b - ca13f778 - f993d63e


